
2020 年 5 月 1 日 

東広島市立美術館 アートギャラリー 

令和 3(2021)年 5 月使用分申込について 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先般、東広島市立美術館公式ホームページでお知らせしておりました、令和 2(2020)年 5 月 7 日(木)開催予定

の令和 3(2021)年 5 月使用分申込抽選会ですが、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止を図るため中止とさ

せていただくことになりました。 

参加を予定されていた団体（個人）様には、大変ご迷惑をお掛けいたします。改めまして下記のとおり「令和

3(2021)年 5 月使用分の申込方法」についてご案内いたしますので、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 申込受付日時  令和 2(2020)年 5 月 7 日(木) 午前 9 時～午後 5 時 

 

 申込方法   ・使用希望のお申込はお電話で受付けます。（使用の決定は先着ではありません。） 

     ・使用希望期間は第 3希望までお伺いし、受付終了後の午後 5時以降に美術館職員が 

抽選を行い決定します。 

     ・お申込みいただいた団体（個人）様には抽選終了後に結果をご連絡いたします。 

      

 使用決定後の手続きについて 

・使用希望が決定した団体（個人）様は 5月 13日（水）までに美術館（東広島市西条栄町 9

番 1 号）に来館していただき、「東広島市立美術館使用許可申請書」等の提出をお願いし

ます。（団体登録がお済みでない場合は「美術団体等登録票」の提出が必要です。） 

・手続きには団体代表者、もしくは実務責任者の方がお越しください。 

・申込の際にご記入いただく手続き書類には、展覧会名、展示作品の点数、入場料徴収の 

有無(有料の場合はその料金)などをご記入いただきますのであらかじめご準備ください。 

・手続きの際に印鑑を必ずご持参ください。 

 

 対象期間     令和 3(2021)年 

使用期間 搬入日時～搬出日時  使用料（目安） 

A 5/ 6（木）13：00～5/10（月）12：00 申込可能 4,170円 

B 5/10（月）13：00～5/17（月）12：00 申込可能 7,290円 

C 5/17（月）13：00～5/24（月）12：00 申込可能 7,290円 

D 5/24（月）13：00～5/31（月）12：00 申込可能 7,290円 

E 5/31（月）13：00～6/ 7（月）12：00 申込可能 7,290円 

              ※使用期間 Aは祝休日の関係で休館日が 5/6(木)になるため、使用期間が変わります。 

詳しくは東広島市立美術館公式ホームページに掲載の「アートギャラリー申込方法」をご覧ください。 

 

〒739-0015 

東広島市西条栄町 9番 1号 

TEL:082-430-7117 

東広島市立美術館 アートギャラリー担当 

受付時間 平日 午前 9時～午後 5時 

(来館の場合は午後 4時まで) 

※開館前の令和 2(2020)年 11月 2日までは土日祝日が休業日ですのでご注意ください。 


